СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
РЕШЕНИЕ

27.03.2013                                                                                                         № 8
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Красносельское от 03.12.2012
№ 50 «Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле на
территории муниципального образования
Красносельское Юрьев-Польского района»

В соответствии с частями 2.1., 3, 4.1. и 4.2. ст. 20 Жилищного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в ред. от 12.11.2012г.), Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское,  р е ш и л:

 1. Пункт 3.3. Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района читать в новой редакции (приложение № 1).

 2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и размещению на сайте   администрации муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района.
	Глава  муниципального

образования Красносельское

	В.Н.Кузнецов

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов муниципального  образования Красносельское
  от 27.03.2013 г. № 8
«3.3. В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов».